

# VINDERSTRATEGI A/S

Esplanaden 8  
1263 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/02/2017**

---

**Mikael Kristian Vest**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VINDERSTRATEGI A/S

Esplanaden 8

1263 København K

Telefonnummer: 70229031

CVR-nr: 31938724

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

**Revisor**

DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Hørkær 1, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 21860506

P-enhed: 1005265189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Vinderstrategi A/S er siden opstarten i 2009 blandt de få strategihuse der målrettet henvender sig til de 101-1.000 største virksomheder og vækstvirksomheder i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har siden opstarten oplevet god vækst i omsætningen. Særligt bemærkelsesværdigt er det, at der er en klar tendens til genkøb fra vores kunder.

Der opleves fortsat stort behov for strategiydelser i form af strategiprocesser, strategi sparring, foredrag og bogen ”Strategi i vindervirksomheder”, der er solgt i mere end 25.000 eksemplarer.

På den baggrund er der investeret kraftigt i 2016, herunder i yderligere konceptuering, digitalisering af ydelser, ”brand awareness” og tilstedeværelse på sociale medier så vi kan fastholde og udbygge vores position i markedet.

## Årets økonomiske udvikling:

Omsætning sammenholdt med investeringsaktiviteten betyder, at den økonomiske udvikling er tilfredsstillende.

## Selskabets strategi

Vinderstrategi A/S tilbyder vindervirksomheder en skarpere strategi. Derfor navnet Vinderstrategi A/S.

Virksomhederne får målrettede vinderstrategier gennem strategisk rådgivning og sparring på topledelsesniveau og det foregår i et tæt samarbejde med modige, ambitiøse og viljestærke virksomhedsledere.

Vinderstrategi A/S´ kernekompetence er at få strategi til at virke!  
Og baserer arbejdet ud fra følgende ”10 dogmer”:

1. Vi arbejder med og ikke for vores kunder.
2. Vi tror på, at potentialet allerede findes i virksomheden
3. Vi beskæftiger os kun med strategi – til gengæld gør vi os umage
4. Vi baserer vores arbejde på egne modeller og værktøjer som vi ved virker og bygger bro mellem praksis og teori
5. Vi er dygtige til at stille spørgsmålene og facilitere svarene
6. Vi hjælper med at løfte overliggeren og indfri vækspotentialet
7. Vi sliber eksisterende skarpe strategier endnu skarpere og tilfører ”kant”
8. Vi tror på, at strategi er ikke noget, som kunderne skal have på powerpoints, men noget, som de gør!
9. Vi bringer virksomheden stærkt videre
10. Vi vil hellere være noget for nogle end ingenting for alle

## Forventninger til 2017:

Selskabet vil fortsat have fokus på kerneydelserne inden for strategiarbejde til de specifikke kundesegmenter og indenfor denne ramme udvide sin forretning.

Det vil være relationer og kundernes ”word-of-mouth”-markedsføring samt udvidelse af forretningsomfanget med eksisterende kunder, som vil blive bærende for ekspansion i kundeantallet og dermed fortsat vækst.

I lighed med de tidligere år forventes det, at der investeres i opbygning og udvikling af virksomheden.

Resultat for 2017 forventes på denne baggrund at blive tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.231.941</b>	<b>1.786.961</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.636.812	-1.555.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.500	-32.612
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>566.629</b>	<b>199.001</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.096	4.054
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>568.725</b>	<b>203.055</b>
Skat af årets resultat .....	2	-126.050	-50.833
<b>Årets resultat</b> .....		<b>442.675</b>	<b>152.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		442.675	152.222
<b>I alt</b> .....		<b>442.675</b>	<b>152.222</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.500	57.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>28.500</b>	<b>57.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.500</b>	<b>57.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		49.579	144.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.073.653	0
Udskudte skatteaktiver .....		8.829	7.592
Andre tilgodehavender .....		29.630	30.908
Periodeafgrænsningsposter .....		8.480	12.995
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.170.171</b>	<b>195.795</b>
Likvide beholdninger .....		900.507	1.435.577
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.070.678</b>	<b>1.631.372</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.099.178</b>	<b>1.688.372</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		849.815	407.140
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.349.815</b>	<b>907.140</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	36.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.308	88.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	75.537
Skyldig selskabsskat .....		127.287	50.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		562.768	530.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>749.363</b>	<b>781.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>749.363</b>	<b>781.232</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.099.178</b>	<b>1.688.372</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	407.140	0	907.140
Årets resultat .....		442.675	0	442.675
Egenkapital, ultimo .....	500.000	849.815	0	1.349.815

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.485.352	1.411.547
Pensionsbidrag	50.000	50.000
Øvrige personalemkostninger og omkostninger til social sikring	101.460	93.801
	<b>2.636.812</b>	<b>1.555.348</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-127.287	-50.810
Ændring af udskudt skat	1.237	-23
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-126.050</b>	<b>-50.833</b>



### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	241.778
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>241.778</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-184.778
Årets afskrivning	-28.500
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-213.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.500</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaberne Hurricane Holding A/S og Hurricane Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som for eksempel udbytteskat.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hurricane Holding A/S, Esplanaden 8 D, 1263 København K